
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXVIII Број 17 13.06.2024. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
50.  

На основу члана 5. став 4. и 5. и члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 
број 14/22 и 35/24), Општинска изборна комисија општине Пландиште на седници одржаној 13. јуна 2024. 
године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о додели мандата кандидатима за одборнике  
Скупштине општине Пландиште 

 
I 

 
 На основу укупног извештаја о резултатима гласања на изборима за одборнике Скупштине 

општине Пландиште, одржаних дана 02. јуна 2024. године, додељују се мандати кандидатима за 
одборнике Скупштине општине Пландиште са изборних листа које су освојиле одборничке мандате, по 
њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата, и то: 

 
1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПЛАНДИШТЕ СУТРА (Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Милан Кркобабић-Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије - 
Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ-Српска радикална 
странка – СРС; Милош Вучевић-Српска напредна странка-СНС) 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Место 

пребивалишта 

1. Јован Репац 1988 мастер економиста Пландиште 

2. Нада Лунц 1964 дипломирани правник Пландиште 

3. Душан Ћурчић 1971 мастер струковни економиста Милетићево 

4. Надежда Милановић 1959 пензионер Велика Греда 

5. Љубомир Ракић 1989 специјалиста струковни инжењер Купиник 

6. Биљана Максимовски 1981 лабораторијски техничар Хајдучица 

7. Данислав Топличан 1991 машински техничар Маргита 

8. Золтан Керти 1977 предузетник Пландиште 

9. Мануела Корња 1970 хемијски техничар Барице 

10. Владан Младеновић 1971 предузетник Пландиште 

11. Олина Родић 1966 текстилни техничар Велика Греда 

12. Живко Трајановски 1952 трговац Пландиште 

13. Жељко Јакововић 1970 пољопривредник Велики Гај 

 
 

 
2. Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint-Savez vojvođanskih Mađara-dr Balint Pastor 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Место 

пребивалишта 

1. Ана-Марија Пинтер 1982 дипломирани економиста Јерменовци 

2. Ана Биро 1995 доктор стоматологије Јерменовци 



Стр  -96-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 17             13.06.2024. 

 
 

 
3. АДВОКАТ ЛУКИЋ ДАНИЛО - ДО ПОБЕДЕ ЗА БОЉУ ОПШТИНУ ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Место 

пребивалишта 

1. Данило Лукић 1976 адвокат Пландиште 

2. Драгана Лукић Цветановић 1977 правник Пландиште 

3. Ирена Бобић 1958 пензионер Марковићево 

4. Саша Новаковић 1967 пољопривредни техничар Пландиште 

 
 

II 
 

Општинска изборна комисија општине Пландиште ће кандидатима којима је доделила мандат, 
издати уверења о избору за одборнике Скупштине општине Пландиште. 

 
III 
 

Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
општине Пландиште“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Чланом 5. став 4. Закона о локалним изборима, прописано је да се одборнички мандати 

расподељују изборним листама сразмерно броју добијених гласова, а број мандата, који припада листама, 
утврђује се применом система највећег количника. 

Чланом 5. став 5. Закона о локалним изборима, прописано је да се одборнички мандати које је 
освојила изборна листа додељују кандидатима за одборнике према њиховом редоследу на изборној 
листи. 

Чланом 7. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија у року од седам дана 
од дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних избора решењем додељује мандате 
кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са 
изборне листе и издаје уверења о избору за одборнике. 

 Општинска изборна комисија општине Пландиште, на седници одржаној 06. јуна 2024. године 
донела је укупан извештај о резултатима гласања на изборима за одборнике Скупштине општине 
Пландиште одржаним 02. јуна 2024. године и исте објавила на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије 06. Јуна 2024. године и у Службеном листу општине Пландиште број 16/24 од 06. јуна 2024. 
године. 

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се поднети приговор Општинској 

изборној комисији у року од 72 сата од објављивања овог Решења на веб-презентацији Републичке 
изборне комисије. 

 
 
Број: 013-177/2024-I 
У Пландишту, 13. јуна 2024. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл. правник с.р. 



Стр  -97-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 17             13.06.2024. 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

50. Решење о додели мандата 
кандидатима за одборнике  
Скупштине општине Пландиште  .................................................................................... 95 


